Di procedere all’affidamento diretto di acquisto servizio Laboratorio   Didattico  Show Falconeria 
all’ Azienda Park Parsifal   , ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023. 
Art. 3 - Importo 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisto è di €655,50(seicentocinquantacinque/50) 
IVA  esente  ai sensi dell’art 10 del DPR  633/72  
Art. 5 - Impegno di spesa 
Si impegna, per la finalità di cui sopra, l’aggregato A01 del Programma Annuale 2024; 
L’Ufficio “Bilancio” della segreteria dell’Istituzione Scolastica emetterà mandato di pagamento a